
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MITMEPÄEVASÕIDUS SEENIORITELE

HIIUMAA VELOTUUR
  07-08.07.2018

EJL EMV kategooria

Proloog - distants 3,5km Võitja keskmine kiirus 48,57 km/h

Koht Nr Nimi Nat ID Klass Klubi Aeg Kaotus

1 34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 04:19,42 00:00,0

2 21 Leidt, Meelis 2001641 MSen2 PEL 04:28,47 00:09,0

3 33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 04:28,53 00:09,1

4 12 Peets, Andres 2006934 MSen1 HWE 04:31,44 00:12,0

5 20 Eljas , Avo 2004046 MSen2 PLA 04:35,65 00:16,2

6 35 Tarmu, Ragnar 2005139 MSen1 HWE 04:37,93 00:18,5

7 1 Johanson, Marko 2000257 MSen1 PLA 04:39,72 00:20,3

8 37 Alaru, Riho 2001654 MSen1 PEL 04:40,49 00:21,1

9 11 Lagenõmm, Aivar 2007328 MSen2 JJR 04:40,65 00:21,2

10 36 Ebras, Kristo 2003856 MSen2 KJK 04:40,81 00:21,4

11 30 Lõiv, Paul 2007111 MSen2 TRI 04:42,87 00:23,5

12 14 Klaaser, Gert 2005689 MSen3 SPR 04:43,17 00:23,7

13 27 Reedi, Peip 2006950 MSen3 PEL 04:43,22 00:23,8

14 32 Suluste, Jüri 2003801 MSen4 VKG 04:44,35 00:24,9

15 26 Neemela, Kurmo 2006659 MSen2 DYN 04:45,32 00:25,9

16 15 Karjane, Jaak 2005663 MSen1 SPR 04:46,06 00:26,6

17 25 Zagitov, Andrei 2000927 MSen3 NHE 04:47,75 00:28,3

18 18 Kuldmäe, Toivo 2004923 MSen4 PLA 04:54,05 00:34,6

19 9 Linkgreim, Jaanus 2004907 MSen2 KJK 04:54,52 00:35,1

20 31 Põld, Ivo 2007360 MSen2 ERA 04:54,62 00:35,2

21 24 Vassiljev, Oleg 2006811 MSen4 KJK 04:55,09 00:35,7

22 19 Luur, Ervin 2005579 MSen5 PLA 04:59,07 00:39,6

23 6 Prükkel, Jaanus 2000901 MSen3 KJK 04:59,98 00:40,6

24 13 Arula, Raul 2003924 MSen5 VEL 05:00,08 00:40,7

25 17 Käsi, Marko 2006219 MSen2 PEL 05:00,66 00:41,2

26 10 Laaniste, Mart 2007315 MSen2 JJR 05:01,58 00:42,2

27 16 Dreimann, Kaido 2004431 MSen1 PLA 05:04,65 00:45,2

28 2 Johanson, Raoul 2006280 MSen4 VEL 05:07,27 00:47,8

29 22 Strikov, Victor 2006866 MSen4 KJK 05:14,45 00:55,0

30 8 Pennert, Vladimir 2006837 MSen6 JJR 05:14,84 00:55,4

31 29 Treufeldt, Ülo 2006578 MSen7 KJK 05:18,80 00:59,4

32 7 Kukk, Aivo 2006701 MSen5 PRO 05:22,15 01:02,7

33 50 Jõul, Jüri TERVIS TRI 05:30,25 01:10,8

34 23 Mustafin, Aleksandr 2005757 MSen4 KJK 05:31,26 01:11,8

35 4 Härm, Leo 2006439 MSen7 PJK 05:39,11 01:19,7

36 28 Männi, Anatoli 2003791 MSen6 KJK 05:46,75 01:27,3

37 5 Valk, Hillar 2006675 MSen7 VCR 05:46,81 01:27,4

38 3 Kuusk, Enn 2006549 MSen7 PLA 06:14,17 01:54,7

FINIŠIPROTOKOLL
07.07.2018



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MITMEPÄEVASÕIDUS SEENIORITELE

HIIUMAA VELOTUUR

  07-08.07.2018

EJL EMV kategooria

II Etapp - Grupisõit, distants 2 x 32 km

Võitja keskmine kiirus 40,91 km/h

Koht Nr Nimi Nat ID Klass Klubi Aeg Kaotus Boonus

1 33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 1:33:52 13''

2 34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 1:33:53 00:01,0 7''

3 12 Peets, Andres 2006934 MSen1 HWE 1:33:55 00:03,0 4''

4 35 Tarmu, Ragnar 2005139 MSen1 HWE 1:34:51 00:59,0 2''

5 25 Zagitov, Andrei 2000927 MSen3 KJK 1:34:51 00:59,0

6 18 Kuldmäe, Toivo 2004923 MSen4 PLA 1:34:52 01:00,0

7 37 Alaru, Riho 2001654 MSen1 PEL 1:34:53 01:01,0

8 11 Lagenõmm, Aivar 2007328 MSen2 JJR 1:34:53 01:01,0

9 20 Eljas, Avo 2004046 MSen2 PLA 1:36:19 02:27,0

10 36 Ebras, Kristo 2003856 MSen2 KJK 1:36:20 02:28,0

11 31 Põld, Ivo 2007360 MSen2 ERA 1:36:23 02:31,0

12 21 Leidt, Meelis 2001641 MSen2 PEL 1:36:23 02:31,0

13 26 Neemela, Kurmo 2006659 MSen2 DYN 1:36:23 02:31,0

14 15 Karjane, Jaak 2005663 MSen1 SPR 1:36:31 02:39,0

15 6 Prükkel, Jaanus 2000901 MSen3 KJK 1:36:33 02:41,0

16 9 Linkgreim, Jaanus 2004907 MSen2 KJK 1:36:34 02:42,0

17 1 Johanson, Marko 2000257 MSen1 PLA 1:36:35 02:43,0

18 16 Dreimann, Kaido 2004431 MSen1 PLA 1:37:47 03:55,0

19 10 Laaniste, Mart 2007315 MSen2 JJR 1:38:31 04:39,0

20 27 Reedi, Peip 2006950 MSen3 PEL 1:39:43 05:51,0

21 13 Arula, Raul 2003924 MSen5 VEL 1:39:47 05:55,0

22 19 Luur, Ervin 2005579 MSen5 PLA 1:39:47 05:55,0

23 14 Klaaser, Gert 2005689 MSen3 SPR 1:39:47 05:55,0

24 32 Suluste, Jüri 2003801 MSen4 VKG 1:39:48 05:56,0

25 24 Vassiljev, Oleg 2006811 MSen4 KJK 1:44:13 10:21,0

26 17 Käsi, Marko 2006219 MSen2 PEL 1:44:13 10:21,0

27 2 Johanson, Raoul 2006280 MSen4 VEL 1:44:13 10:21,0

28 22 Strikov, Victor 2006866 MSen4 KJK 1:44:13 10:21,0

29 7 Kukk, Aivo 2006701 MSen5 PRO 1:56:10 22:18,0

30 50 Jõul, Jüri TERVIS TRI 1:58:30 24:38,0

31 8 Pennert, Vladimir 2006837 MSen6 JJR 1:58:30 24:38,0

32 5 Valk, Hillar 2006675 MSen7 VCR 1:58:30 24:38,0

33 4 Härm, Leo 2006439 MSen7 PJK 1:59:28 25:36,0

FINIŠIPROTOKOLL

07.07.2018



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MITMEPÄEVASÕIDUS SEENIORITELE

HIIUMAA VELOTUUR

  07-08.07.2018

EJL EMV kategooria

34 29 Treufeldt, Ülo 2006578 MSen7 KJK 1:59:28 25:36,0

35 3 Kuusk, Enn 2006549 MSen7 PLA 1:59:40 25:48,0

36 28 Männi, Anatoli 2003791 MSen6 KJK 2:12:20 38:28,0

DNF 23 Mustafin, Aleksandr 2005757 MSen4 KJK

DNF 30 Lõiv, Paul 2007111 MSen2 TRI

Vahefiniš

33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 3''

35 Tarmu, Ragnar 2005139 MSen1 HWE 2''

34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 1''

Lõpufiniš

33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 10''

34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 6''

12 Peets, Andres 2006934 MSen1 HWE 4''



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MITMEPÄEVASÕIDUS SEENIORITELE

HIIUMAA VELOTUUR

   07-08.07.2018

EJL EMV kategooria

III Etapp - Grupisõit tagaajamissõiduna, distants 1 x 32 km

Võitja keskmine kiirus 39,93 km/h

Koht Nr Nimi Nat ID Klass Klubi Tulemus Kaotus
1 33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 48:05

2 34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 48:09 00:04

3 12 Peets, Andres 2006934 MSen1 HWE 48:13 00:08

4 36 Ebras, Kristo 2003856 MSen2 KJK 49:52 01:47

5 20 Eljas, Avo 2004046 MSen2 PLA 49:58 01:53

6 37 Alaru, Riho 2001654 MSen1 PEL 50:04 01:59

7 25 Zagitov, Andrei 2000927 MSen3 KJK 50:05 02:00

8 26 Neemela, Kurmo 2006659 MSen2 DYN 50:53 02:48

9 35 Tarmu, Ragnar 2005139 MSen1 HWE 51:17 03:12

10 11 Lagenõmm, Aivar 2007328 MSen2 JJR 51:19 03:14

11 21 Leidt, Meelis 2001641 MSen2 PEL 51:21 03:16

12 18 Kuldmäe, Toivo 2004923 MSen4 PLA 51:23 03:18

13 13 Arula, Raul 2003924 MSen5 VEL 51:49 03:44

14 9 Linkgreim, Jaanus 2004907 MSen2 KJK 51:58 03:53

15 15 Karjane, Jaak 2005663 MSen1 SPR 52:02 03:57

16 6 Prükkel, Jaanus 2000901 MSen3 KJK 52:14 04:09

17 31 Põld, Ivo 2007360 MSen2 ERA 52:53 04:48

18 1 Johanson, Marko 2000257 MSen1 PLA 52:56 04:51

19 14 Klaaser, Gert 2005689 MSen3 SPR 54:04 05:59

20 16 Dreimann, Kaido 2004431 MSen1 PLA 54:07 06:02

21 19 Luur, Ervin 2005579 MSen5 PLA 54:08 06:03

22 27 Reedi, Peip 2006950 MSen3 PEL 54:08 06:03

23 10 Laaniste, Mart 2007315 MSen2 JJR 54:12 06:08

24 2 Johanson, Raoul 2006280 MSen4 VEL 54:58 06:53

25 32 Suluste, Jüri 2003801 MSen4 VKG 55:00 06:55

26 17 Käsi, Marko 2006219 MSen2 PEL 55:08 07:03

27 22 Strikov, Victor 2006866 MSen4 KJK 55:11 07:06

28 24 Vassiljev, Oleg 2006811 MSen4 KJK 55:29 07:24

29 8 Pennert, Vladimir 2006837 MSen6 JJR 1:00:41 12:36

30 7 Kukk, Aivo 2006701 MSen5 PRO 1:02:00 13:55

31 4 Härm, Leo 2006439 MSen7 PJK 1:03:21 15:16

32 29 Treufeldt, Ülo 2006578 MSen7 KJK 1:03:38 15:33

33 5 Valk, Hillar 2006675 MSen7 VCR 1:04:08 16:03

34 28 Männi, Anatoli 2003791 MSen6 KJK 1:06:10 18:05

35 3 Kuusk, Enn 2006549 MSen7 PLA 1:06:18 18:13

DNS 50 Jõul, Jüri TERVIS TRI

FINIŠIPROTOKOLL

08.07.2018



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MITMEPÄEVASÕIDUS SEENIORITELE

HIIUMAA VELOTUUR
 07-08.07.2018

EJL EMV kategooria

Koht Nr Nimi Nat ID Klass Klubi Proloog II etapp III etapp Kokku Kaotus

1 33 Kopli, Tarmo 2004732 MSen2 HWE 04:29 1:33:39 0:48:05 2:26:12

2 34 Palm, Tõnno 2001081 MSen2 ATS 04:19 1:33:46 0:48:09 2:26:14 0:02

3 12 Peets, Andres 2006934 MSen1 HWE 04:31 1:33:51 0:48:13 2:26:35 0:23

4 37 Alaru, Riho 2001654 MSen1 PEL 04:40 1:34:53 0:50:58 2:30:31 4:19

5 36 Ebras, Kristo 2003856 MSen2 KJK 04:41 1:36:20 0:49:52 2:30:52 4:40

6 20 Eljas , Avo 2004046 MSen2 PLA 04:36 1:36:19 0:49:58 2:30:52 4:40

7 25 Zagitov, Andrei 2000927 MSen3 NHE 04:48 1:34:51 0:51:16 2:30:54 4:42

8 35 Tarmu, Ragnar 2005139 MSen1 HWE 04:38 1:34:49 0:51:28 2:30:55 4:43

9 26 Neemela, Kurmo 2006659 MSen2 DYN 04:45 1:36:23 0:49:48 2:30:56 4:44

10 11 Lagenõmm, Aivar 2007328 MSen2 JJR 04:41 1:34:53 0:51:23 2:30:56 4:44

11 21 Leidt, Meelis 2001641 MSen2 PEL 04:28 1:36:23 0:50:06 2:30:57 4:45

12 18 Kuldmäe, Toivo 2004923 MSen4 PLA 04:54 1:34:52 0:51:17 2:31:03 4:51

13 15 Karjane, Jaak 2005663 MSen1 SPR 04:46 1:36:31 0:54:04 2:35:21 9:09

14 1 Johanson, Marko 2000257 MSen1 PLA 04:40 1:36:35 0:54:07 2:35:21 9:09

15 31 Põld, Ivo 2007360 MSen2 ERA 04:55 1:36:23 0:54:19 2:35:36 9:24

16 9 Linkgreim, Jaanus 2004907 MSen2 KJK 04:55 1:36:34 0:54:08 2:35:36 9:24

17 6 Prükkel, Jaanus 2000901 MSen3 KJK 05:00 1:36:33 0:54:12 2:35:45 9:33

18 13 Arula, Raul 2003924 MSen5 VEL 05:00 1:39:47 0:51:41 2:36:28 10:16

19 10 Laaniste, Mart 2007315 MSen2 JJR 05:02 1:38:31 0:52:56 2:36:28 10:16

20 27 Reedi, Peip 2006950 MSen3 PEL 04:43 1:39:43 0:52:02 2:36:28 10:16

21 14 Klaaser, Gert 2005689 MSen3 SPR 04:43 1:39:47 0:51:58 2:36:28 10:16

22 19 Luur, Ervin 2005579 MSen5 PLA 04:59 1:39:47 0:52:00 2:36:46 10:34

23 16 Dreimann, Kaido 2004431 MSen1 PLA 05:05 1:37:47 0:54:48 2:37:39 11:27

24 32 Suluste, Jüri 2003801 MSen4 VKG 04:44 1:39:48 0:53:07 2:37:39 11:27

25 2 Johanson, Raoul 2006280 MSen4 VEL 05:07 1:44:13 0:55:04 2:44:24 18:12

26 17 Käsi, Marko 2006219 MSen2 PEL 05:01 1:44:13 0:55:12 2:44:25 18:13

27 22 Strikov, Victor 2006866 MSen4 KJK 05:14 1:44:13 0:55:01 2:44:28 18:16

28 24 Vassiljev, Oleg 2006811 MSen4 KJK 04:55 1:44:13 0:55:29 2:44:37 18:25

29 7 Kukk, Aivo 2006701 MSen5 PRO 05:22 1:56:10 1:02:00 3:03:32 37:20

30 8 Pennert, Vladimir 2006837 MSen6 JJR 05:15 1:58:30 1:00:41 3:04:26 38:13

31 29 Treufeldt, Ülo 2006578 MSen7 KJK 05:19 1:59:28 1:03:38 3:08:25 42:12

32 5 Valk, Hillar 2006675 MSen7 VCR 05:47 1:58:30 1:04:08 3:08:25 42:12

33 4 Härm, Leo 2006439 MSen7 PJK 05:39 1:59:28 1:03:21 3:08:28 42:16

34 3 Kuusk, Enn 2006549 MSen7 PLA 06:14 1:59:40 1:06:18 3:12:12 46:00

35 28 Männi, Anatoli 2003791 MSen6 KJK 05:47 2:12:20 1:06:10 3:24:17 58:04

DNF 50 Jõul, Jüri TERVIS TRI 05:30 1:58:30 DNS 2:04:00

DNF 30 Lõiv, Paul 2007111 MSen2 TRI 04:43 DNF 0:04:43

DNF 23 Mustafin, Aleksandr 2005757 MSen4 KJK 05:31 DNF 0:05:31

KOKKUVÕTE


